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Ton-50 6aHKOB N0 06beMy KauecTBeHHOro noprdens 3aiimoB MHAUBUAYAJIbHbIX NpeanpuHMMaTeneit Ha 1 auBapa 2025 roaa

baHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTE (MAO)

AO A/Tb®A-BEAHK

AO TbaHKk

AO Poccenbxo3baHk

MAO CoBkombaHK

MNAO Kb UeHTp-mHBeCT

AO BaHK JOM.P®

KB Ky6aHb Kpegut OO0

MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHK
PHKB BaHk (MAO)

BbaHK fleBobeperkHbliit (MAO)
AO PaindoaiseHbaHK

MAO BAHK YPAZICUB

AKB 3HeprobaHk (AO)

MAO AK BAPC BAHK
A3unaTcko-TuxooKeaHcKuit bank (AO)
NAO HB-baHk

AO PEATNCT BAHK

MAO POCBAHK

BEP BaHk (AO)

AKB ®OPA-BAHK (AO)

AO MCIN baHk

MAO YENTMHAOBAHK

AO baHK HauMoHanbHbIM CTaHAAPT
Mpuo-BHewToprbaHk (MAO)
MAO YENTABMHBECTBAHK
MAO AKB MeTannnHeecTbaHK
AO [lanbHEBOCTOYHbIV BaHK
TKB BAHK MAO

NnueHsua O6bem noptdensa (Toic. pybnein)*

1481
1000
1326
2673
3349
963
2225
2312
2518
2733
1354
1343
3292
2275
67
2590
1810
1966
1067
2272
2929
1885
3340
485
3421
212
493
2440
843
2210

716 744 059
142 728 070
57 609 802
45531777
43 078 740
18 463 892
16 254 314
13 902 020
13 064 109
9 656 873
9367 552
5622 242
5487113
5193 877
4873 740
4501 831
4 246 054
4239 078
3 598 398
2995 896
2792 360
2525933
2511193
2442 744
2106 397
2075500
2013 627
1871291
1814 841
1751309

OvnHamuka (%)**

4,95
19,60
83,58
158,48
10,62
39,93
4,39
57,27
12,61
11,40
1,65
16,78
-29,18
1,85
17,97
-6,02
7,56
-4,06
362,75
-16,06
169,03
19,83
-22,64
-12,31
-6,66
16,53
-9,33
-6,76
-3,64
2,21

https://brobank.ru/

N3meHeHne mecta**
Het
Het
M2
T2
-2
T2
Het
13
Het
™2
-1
13
Het
Het
13
Het
T2
J-1

128
Het
™16
™3
-2
-2
-2
™
J-3
J-1
J-1
™
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Mecto
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

baHk

AO Kb XnbiHoB

AO baHK UHTe3a
HOr-UueectbaHk (MAO)

00O XaKaccKknin MyHUUMMNanbHbIN BaHK
AKB AnmasaprmnaHbaHk AO
AO NEHBAHK

AKB NaHTta-baHK (AO)

MAO BaHk CaHKT-leTepbypr
NAO baHk 3EHUT

NAO KbE YBPuP

AO HOKCCBAHK

AO Kb MogynbbaHk

AO KybaHbToprbéaHk

KB SHEPTOTPAHCEAHK (AO)
AO BAHK CI'b

Bpatckuit AHKB AO

MAO HUKO-BAHK

AO KOLLENEB-BAHK
COM-BaHk (MAO)

000 Kb KetoBckuii

* Ha 1 aHBaps 2025 roaa.

** 332 2024 (oTHOCMTENbHO AaHHbIX Ha 1 saHBapa 2024 roaa).

Nnuensua O6bem noprdensa (Tbic. pydnein)*

254
2216
2772
1049
2602
2490
1920

436
3255

429
3202
1927

478
1307
2816
1144

702
3300
1637

842

1736117
1405 107
1375618
1373 167
1307 469
1109 272
1102 680
1073 577
1071373
1045977
941 117
940 890
918 500
891441
886 057
874 275
768 942
762 474
738 596
721089

AnHamuka (%)**
-3,97
-31,82
-10,05
-14,25
17,28
-7,18
36,91
105,10
-33,62
20,26
222,01
54,73
-4,60
-9,92
-5,38
-5,45
-9,80
-11,00
19,29
16,77

McTouHumK: cepsuc Brobank.ru. Mo aaHHbIM dopmbl oTyeTHOCTM 0409101, onybamMKkoBaHHOM Ha caiTe LB PO.

MU3meHeHne mecta**
-2
-6
™M
-1
™M
J-1
™9
™18
-7
™3
140
™11
-3
-6
-4
-4
J-2
-4
™M
™
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